融水苗族自治县和睦镇读楼村人饮 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写): 1063200.37元

(大写): 壹佰零陆万叁仟贰佰元叁角柒分

(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人 
或其授权人:

法定代表人 
或其授权人:

(签字或盖章) (签字或盖章)

编制人: 复核人:
(造价人员签字) (造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2025年11月18日 复核时间: 2025年11月18日

工程项目总价汇总表

序号 工程项目名称 金额(元)

1 融水苗族自治县和睦镇读楼村莫家屯人饮工程 369572.11

2 融水苗族自治县和睦镇读楼村高桥屯人饮工程 531981.72

3 融水苗族自治县和睦镇读楼村新村屯人饮工程 161646.54